
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20

A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 16

259 6

20:18 7:8

╳
5
9
16

24 1
6
11
18

25 3
7
14
20

4
8
14
23

Auszeit

20:20

Ende
16:39

B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

47 44 52 30

22

0
6
11
16

22 1
7
12
19

3
8
14
21

5
10
15
21

Auszeit

3:4
21:24

S
A
T
Z

2

Start
16:42

B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte

30 52 47 33

1648 34

9:15 9:15

╳
6
12
16

1
7
13

4
9
14

5
12
15

Auszeit

14:22

Ende
16:59

A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

6 10 5 9

2516

23:15

2
9
16
23

3
10
17
23

6
13
18
24

7
14
21
25

Auszeit

16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd U16 midi
gemischt

A  SuS Reiste vs. TSV Herdecke B

Spiel 10 04.05.2025 16:20 Uhr

Städtisches Gymnasium
57462 Olpe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Reiste 6/12

5 Kiesner, Alesja X
6 Hoffmann, Daniel X
7 Heinz, Johanna X
9 Verwey, Anton X

10 Franke, Frieda X
16 Biallas, Linn X

A  Libero

A  Offizielle

T Fuchs, Nina E
CT Knoche, Antonia E
SC Büenfeld, Maren E

C

B  TSV Herdecke 9/12

30 Kirschner, Clara X

33 Hövelmann, Laura X
34 Turuta Knyazhynska, … X
40 Schürmann, Emma S…
42 Diallo, Fatoumata Bi…

44 Bourjal, Safiya X
47 Lodwich, Maja Mar… X
48 Sevim, Narin X
52 Kluge, Jana X

B  Libero

B  Offizielle

T Ried, Xenja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Reiste TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 19 22 0 0 2
1 1 1 25 2 17 16 0 2 1

3

2 3 2 50 36 38 0 2 3
Start: 16:20 Ende: 16:59 Dauer: 0:39

Sieger: SuS Reiste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nikitin, Egor 1

2 Russello, Damian 2

Schr. Yildirim , Furkan
Assist. König, Liam

Dokument erstellt: 04.05.2025 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


