

## Bezirksfinale Westfalen-Süd U16 midi

gemischt

## (A) SuS Reiste vs. TSV Herdecke (B)

Spiel 10 04.05.2025 16:20 Uhr

Städtisches Gymnasium 57462 Olpe



_	T .		S		art :20	(	A) SuS	Reist	е	R	En 16:		В	) TSV H	lerded	:ke	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Auswechsel-		T	7	10	5	16				47	44	52	30			
Ellu		Spielernr.	I L	9			6			25							22
Aufsi		Spielstand	Z	20:18			7:8										]
$\vdash$		1 г		/							2 6 3						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 24	1 (25) 6	3 7	4 8			Auszeit	0 6	1 7	3 8	5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	9	11 18	14 20	14 23			20:20	) 11	12	14 21	15 21			3:4 21:24

S		art :42	В	) TSV F	lerded	:ke	R		ide :59	(	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	30	52	47	33				6	10	5	9			
<u> </u>	48			34			16			16				25
Z	9:15			9:15						23:15				
2	X 6	1 7	4 9	5 12			Auszeit	_	3 10	6 13	7 14			Auszeit
	12 19	13	14	15			14:22	16 23	17 23	18 24	<u></u> ლ			16:12

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SuS Reiste	6/1	12	(B)	TSV Herdecke 9	/12			
	5	Kiesner, Alesja	T	Х	30	Kirschner, Clara	Х			
		© Hoffmann, Daniel	_	X	33	Hövelmann, Laura	Χ			
	7	Heinz, Johanna	_	X	34	Turuta Knyazhynska,	Χ			
	9	Verwey, Anton		X	40	Schürmann, Emma S				
	10	•	_	X	42	Diallo, Fatoumata Bi				
		Biallas, Linn	-	X	44	Bourjal, Safiya	Χ			
	ö			^	47	CLodwich, Maja Mar	Χ			
	$^{(A)}$	) Libero			48	Sevim, Narin	Χ			
	A	Offizielle			52	Kluge, Jana	Χ			
	$\stackrel{\circ}{\vdash}$			_	(B)	Libero				
		Fuchs, Nina	_	Е	$\asymp$	0.00				
-	CT	Knoche, Antonia		Е	(B)	Offizielle				
	SC	Büenfeld, Maren		Е	Т	Ried, Xenja				
٠ī										

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

		(A)	Sι	ıS Re	iste	TSV Herdecke B						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ	
	1	2	7	25	1	19	22	0	0	2		
	1	1	1	25	2	17	16	0	2	1		
					3							
	2	3	2	50		36	38	0	2	3		
						16:59	Dau	ıer:	er: 0:39			
Sieger: SuS Reiste										2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nikitin, Egor		1				
2	Russello, Damian		2				
			Schr.	Yildirim , Furkan			

Assist. König, Liam